АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
07.09.2021                                                                                                          № 24

О назначении ответственного лица, курирующего направление по расселению многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Во исполнение постановления Правительства Российской	 Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:
1. Назначить заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства имущественным и земельным отношениям Администрации Саровского сельского поселения Лутчикову Наталью Викторовну ответственным лицом за предоставление всей необходимой информации о многоквартирных домах и жилых домах, признанных аварийными на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение»
	2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          В.Н. Викторов

С распоряжением ознакомлен:
___________ Н.В. Лутчикова
«___» __________   2021 года